ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KTN  Quảng Ngãi, ngày     tháng 5 năm 2024

V/v Đoàn công tác của Bộ

Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn thay đổi kế

hoạch làm việc tại địa

phương

Kính gửi:

 - Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- UBND các huyện: Ba Tơ, Trà Bồng,

  Minh Long, Nghĩa Hành.

Ngày 28/5/2024, Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn có Công văn

số 3817/BNN-HTQT thông báo về việc Đoàn công tác của Bộ thay đổi kế

hoạch làm việc tại địa phương; theo đó Đoàn chưa thể bố trí tham dự trực tiếp

các buổi làm việc như kế hoạch kèm theo Công văn số 3598/BNN-HTQT

ngày 20/5/2024, nhóm chuyên gia nghiên cứu vẫn làm việc theo lịch trình kế

hoạch (văn bản được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử).

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh và chỉ đạo của lãnh đạo

UBND tỉnh tại Công văn số 2596/UBND-KTN ngày 22/5/2024, Văn phòng

UBND tỉnh chuyển văn bản nêu trên đến các Sở, ngành, địa phương để biết,

chủ động sắp xếp làm việc với Đoàn./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Bộ Nông nghiệp và PTNT;

- Các PCT UBND tỉnh;

- Sở Ngoại vụ;

- Công an tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KTN.ph243

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Nguyễn Phước Bình

		2024-05-30T15:52:20+0700

		2024-05-30T16:18:48+0700

		2024-05-30T16:18:48+0700

		2024-05-30T16:18:48+0700

		2024-05-30T16:29:05+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!